

خبرها

توضیح رئیس دانشگاه تهران درباره بازنشستگی استادان

مهر: آیت‌الله «عمیدزنجانی» در جمع اساتید و کارکنان بازنشسته دانشگاه تهران گفت: تصور من از بازنشستگی اداری، تغییر شغل است و بازنشستگی به معنای تجدیدحیات است که با این تفکر دیگر افسردگی و گوشه‌نشینی برای بازنشستگان بی معنی خواهد بود. آیت‌الله «عباسعلی عمیدزنجانی» عصر دیروز در مراسم تجلیل از پیشکسوتان دانشگاه تهران در تالار علامه امینی دانشگاه تهران با بیان این مطلب افزود: هر کسی که نافش از نهاد دانشگاه بریده شود عاقبت خوشی ندارد لذا با عشق به نشان دانشگاه تهران با رنگ آسمانی و دو بال پروازش تا پایان عمر باید وابسته به دانشگاه تهران باشم. رئیس دانشگاه‌تهان گفت: حتی سباسبون بسیار بزرگ که روزی چهره و سخنانشان دنیا را متحول می کرد وقتی که به بازنشستگی می‌رسند به کاری که دلخواهشان است می‌پردازند و خود را از چارچوب وظایف و مسئولیت‌های روزمره خارج می‌کنند و در یک فضای آزاد با خواست خودشان آنچه را که می‌خواهند به دنبالش می‌روند.

جشنواره عکس جهاد دانشگاهی مشهد

سازمان دانشجویان جهاد دانشگاهی مشهد جشنواره سراسری عکس «آلمان» را در دو بخش آزاد و موضوعی با موضوع «فردا» برگزار می کند. این جشنواره نخستین جشنواره سراسری عکس دانشجویی محسوب می شود. در هر دو بخش جشنواره آثار آلتا لوگ، دیجیتال و ترکیبی پذیرفته می‌شود و دانشجویان تا ۳۰ مهر ماه ۱۳۸۵ فرصت دارند آثار خود را به سازمان جهاد دانشگاهی مشهد بفرستند. علاقه‌مندان برای آگاهی بیشتر می‌توانند به آدرس اینترنتی WWW.aseman-festival.com مراجعه کنند.

تقدیر نمایندگان از وزیر رفاه

شرق: ۲۲۰ تن از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در نامه‌ای به رئیس‌جمهوری از وزیر رفاه و تأمین اجتماعی قدردانی و تشکر کردند. به گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت رفاه و تأمین اجتماعی نمایندگان مردم در خانه ملت در این نامه که در جلسه علنی روز سه شنبه مورخ ۸۵/۳/۹ توسط هیات‌رئیسۀ قرائت شد، از تعامل مثبت پرویز کاظمی وزیر رفاه و تأمین اجتماعی با مجلس شورای اسلامی تشکر و قدردانی کردند.

چراغ راهنمایی کنترل از راه‌دور

شرق: به ابتکار مبتکران ایرانی، چراغ راهنمایی کنترل از راه دور (لایج) به‌عنوان جایگزینی برای سیستم موجود معابر ساخته شد. این وسیله که با مبلغی در حدود سه میلیون و ۵۰۰ هزار ریال در دو نوع ثابت و متحرک ساخته شده است این امکان را به افسران راهنمایی و رانندگی می‌دهد تا با صرف زمان کمتر، کنترل کامل‌تری بر ترافیک چهارراه‌ها داشته باشند. سیستم اوج در اداره کل ثبت شرکت‌ها و مالکیت صنعتی به شماره ۰۸۳۶۲۰۰۰۳۶۲، سری الف/۸۲ و در تاریخ ۲۰ اسفند ۱۳۸۴ به نام مهدی غفرای مبتکر اصلی این وسیله به ثبت رسیده است.

گروه اجتماعی، سعید ارکان زاده پزدی: محسن پرویز که

پژشک است و حدود ۲۵ سال کار فرهنگی کرده و نویسنده داستان‌های دفاع مقدس است او دو روز پیش از افتتاح نمایشگاه کتاب تهران امسال به جای محمدعلی شماعی معاون فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی شد. پرویز پس از گذشتن سه هفته از انتصابش، صبح دیروز در جمع خبرنگاران حاضر شد تا به سئوالات آنها پاسخ گوید. در طول یک ساعت و نیم پرسش و پاسخ، حتی یک لیخند هم نزد و با اعتمادبه نفس سرشاری همان اول نشست خبری اعلام کرد که در حیطه قانون به پرسش‌هایی که مربوط به مسند معاونت فرهنگی وزارتخانه باشد به طور شفاف پاسخ می‌دهد و البته انتظار داشت که تمام آنچه گفته می‌شود به طور کامل منعکس شود و باز هم تأکید کرد این حرف‌ها به این معنی نیست که کل وقت یک مسئول مشغول مراجعات شود. محسن پرویز از خبرنگاران خواست که سعی نکنند برخی از مطالب را بی جهت برجسته و سعی کنند عدالت را رعایت کنند.

آخر جلسه مطبوعاتی خبرنگاران از معاون وزیر ارشاد خواستند بودجه معاونت فرهنگی وزارتخانه را در سال ۱۳۸۵ به آنها بگوید. اما او گفت که «نمی‌توانم بودجه معاونت فرهنگی را بگویم. دلیلی نمی‌بینم که این بودجه را اعلام کنم.»

محسن پرویز معاون فرهنگی وزارت ارشاد دلیل اعلام نکردن بودجه را این طور شرح داد: «توضیح راجع به بودجه باید به شفافیت بحث ما کمک کند وگرنه یک بحث انحرافی می‌شود. سئوالات شما می‌توانند درباره اهداف و برنامه‌های معاونت باشد و من به سئوالاتی که تشخیص می‌دهم به موضوع کمک می‌کند پاسخ خواهم داد.» او در میان بحث با خبرنگاران گفته بود که هفته گذشته بودجه ۱۳۸۵ به معاونت فرهنگی ابلاغ شده است اما از جزئیات آن هنوز خبر ندارد.

با گرفتن مجوز پیش از انتشار کتاب موافقم

اغلب نشست خبری دیروز به پرسش و پاسخ درباره کتاب گذشت. کتاب و کتابخوانی مهمترین وظیفه‌ای است که معاونت فرهنگی ارشاد انجام می‌دهد. سئوال‌های شرق نیز درباره کتاب بود. چندی پیش مجید حمیدزاده رئیس اداره کتاب و کتابخوانی وزارت ارشاد اعلام کرده بود که ۲۰ مرکز را برای دادن مجوز کتاب معرفی خواهد کرد و از این پس این ۲۰ مرکز به جای وزارت ارشاد مجوز کتاب را صادر خواهند کرد.

خبرنگار شرقی پرسید: «این ۲۰ مرکز چه نهادهایی هستند و آیا اصلاً اعلام ۲۰ مرکز کار را شلوغ تر نخواهد کرد. به این معنی که وزارت ارشاد مجوز ندادن را به آن مراکز مربوط بداند و آن مراکز نیز اعلام کنند که وزارت ارشاد مجوز کتاب را صادر نکرده است و اصلاً معلوم نباشد که چه کسی مجوز را صادر نکرده است. دست‌کم در خبرنگار شرقی پرسید: «این ۲۰ مرکز چه نهادهایی هستند و آیا اصلاً اعلام ۲۰ مرکز کار را شلوغ تر نخواهد کرد. به این معنی که وزارت ارشاد مجوز ندادن را به آن مراکز مربوط بداند و آن مراکز نیز اعلام کنند که وزارت ارشاد مجوز کتاب را صادر نکرده است و اصلاً معلوم نباشد که چه کسی مجوز را صادر نکرده است. دست‌کم در

شرایط فعلی مشخص است که مسئولیت صادر شدن مجوز با وزارت ارشاد است.» معاون فرهنگی وزارت ارشاد پاسخ داد: «البته آقای حمیدزاده (رئیس اداره کتاب) اعلام نکرده‌اند که وزارت ارشاد مسئولیت دادن مجوز را به جایی واگذار می‌کند، چون مسئولیت در نظام قابل واگذاری نیست مگر به حکم قانون. مسئولیت نظارت بر اجرای ضوابط نشر همچنان با وزارت ارشاد است اما وزارتخانه می‌تواند در اجرای مسئولیت از کمک اشخاص حقیقی یا حقوقی یا مراکز مختلف بهره بگیرد. حرکت وزارت ارشاد در جهت تسهیل انجام وظایف خودش است به گونه‌ای که بهره‌گیران از این خدمات راضی تر باشند. به نظر من هم این کار درست و پسندیده‌ای است و می‌تواند به آسایش بیشتر بهره‌گیران از این خدمات کمک کند. البته اگر قرار باشد نارضایتی بیشتری درست شود، ما هیچ داعیه نداریم که این کار را انجام بدهیم و کار در هر مرحله‌ای که باشد متوقفش می‌کنیم.»

سئوال دیگر شرق اصلاً به فلسفه مجوز گرفتن برای کتاب مربوط می‌شد. سئوال این بود: «در کشور هر روز صدها صفحه روزنامه با تیراژی بسیار بیشتر از کتاب منتشر می‌شود که پیش از چاپ مجوز نمی‌گیرند. وزارت ارشاد نمی‌خواهد با کتاب هم– که خوانندگانش کمتر و خاص‌تر است و تیراژ محدودتری دارد – هم‌اندند روزنامه‌ها برخورد کند و مجوز پیش از انتشار را لغو کند؟» محسن پرویز گفت: «آئین نامه و ضابطه کتاب و مطبوعات با هم متفاوت است. ممکن است کسی مدعی باشد که کتاب اهمیتش بیشتر از مطبوعات نیست و مجوز قبل از چاپ کتاب باید برادشته شود. ما ماجر این قانون هستیم، البته بنده شخصاً به عنوان کارشناس نظرم را می‌توانم ارائه کنم اما در مقام معاونت فرهنگی مجری هستم. دستگاه‌های دولتی، اجرایی هستند و آنچه را که قانون می‌گوید باید اجرا کنند. اگر قانون در این مورد از سوی مراجع ذی صلاح لحاظ شود قطعاً اجرا می‌شود.»

خبرنگاری از پرویز پرسید حالا نظرش به عنوان کارشناس درباره مجوز گرفتن کتاب چیست؟ او پاسخ داد: «نظرم این است که ما باید در شرایطی که برخی سعی می‌کنند مشکلاتی برای کشور ایجاد بکنند (همانند کاریکاتور روزنامه ایران) با تدبیر جلوی ایجاد این مشکلات را بگیریم. ما باید مقداری با حساسیت بیشتری با تقضیا برخورد کنیم و من شخصاً مخالف این هستم که کتاب‌ها اول چاپ شود و بعد که جنجال ایجاد کرد به دنبال پرتurf کردن آن جنجال باشیم.»

توضیح درباره کانون نویسندگان ایران

خبرنگار روزنامه سرمایه درباره وضعیت کانون نویسندگان ایران پرسید که در طول این سال‌ها مسکوت و غیرفعال شده است. سئوال این بود: «برای احیای شکل‌هایی که کار فرهنگی می‌کنند مانند کانون نویسندگان

چهارمکه

معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی:

بودجه معاونت فرهنگی را اعلام نمی‌کنم

ایران چه برنامه‌ای دارد؟» معاون فرهنگی وزیر ارشاد پاسخ داد: «تشکیل نهاد‌های مدنی غیر دولتی مرتبط با اهل فرهنگ تا امروز خارج از حیطه‌ای بوده است که در ارتباط با صنوف دیگر انجام می‌شده است. یک موسسه صنفی که مثلاً به اهل قلم پردازد تا به حال تشکیل نشده و در قانون نیز مشکلاتی برای آن وجود دارد. در برنامه پنج ساله چهارم توسعه به این موضوع توجه شده و پیش‌بینی شده که نظام صنفی اهل فرهنگ نوشته و پیشنهاد شود. برای نظام صنفی اهالی فرهنگ نظرات متفاوتی وجود دارد. در نظام صنفی‌ای که برای صنوف در نظر گرفته شده، محل کسب پیش‌بینی شده اما برای نویسندگان و اهالی فرهنگ این اتفاق نمی‌تواند بیفتد و برای مثال یک نویسنده نمی‌تواند دفتر کاری هم داشته باشد. او افزود: «درباره مجامع و شکل‌های فرهنگی ضوابطی در وزارت ارشاد وجود دارد که مربوط به معاونت فرهنگی نیست. شورایی در وزارت ارشاد تشکیل می‌شود و تقاضاها را برای تشکیل موسسات بررسی می‌کند. گاهی افرادی متقاضی موسسه هستند که تخصصی نسبت به آن ندارند یا صلاحیت ندارند موسسه تشکیل دهند.»

خبرنگاران پرسیدند: «منظورتان این است که اعضای کانون نویسندگان تخصص این کار را ندارند؟» پرویز پاسخ داد: «در این مورد خاص نمی‌دانم که اصلاً تقاضایی برای ثبت به شورا رسیده است یا نه. شما فرضتان این است که این تقاضا به شورا رسیده.» برخی از خبرنگاران گفتند که تقاضای کانون نویسندگان در سال‌های ۱۳۷۸ و ۱۳۷۹ هنگام وزارت آقای مهاجرانی به وزارت ارشاد ارائه شده است. معاون فرهنگی ارشاد گفت: «باز هم فکر می‌کنم شما دارید اشتباه می‌کنید و آن تقاضا برای این موضوع نبوده است. البته برخی کسانی که نوع نگاهشان محسوسی آن جمعی است که شما نام می‌برید، مجوز گرفته‌اند و حالا دارند فعالیت می‌کنند.»

وظیفه ما برقراری تعادل تعداد ناشران و نویسندگان نیست

روزنامه کیهان پرسید: «با توجه به اینکه شما پژوهش محسن پرویز پاسخ داد: «اما یک جامعه فرهنگی در قیاس با سایر جوامع داریم. فرهنگ جامعه ما یک موضوع گسترده و عمیق و ریشه‌دار و دارای شاخ و برگ فراوان است.» کیهان پرسیده بود که گفته می‌شود تعداد نویسندگان و ناشران کشور با هم برابر است. برای اصلاح این وضعیت چه فکری اندیشیده‌اید؟»

معاون فرهنگی وزیر جواب داد: «ناشر به کسی می‌گوییم که در سال ۲۰ تا ۳۰ عنوان کتاب چاپ و آن را به خوبی توزیع کند. تعداد ناشرانی که به این شکل رفتار می‌کنند به چندها ناشر و با دیدی وسیع‌تر به چندصد ناشر می‌رسد. او تأکید کرد: «البته وزارت ارشاد وظیفه ندارد

بین تعداد نویسنده و ناشر تعادل برقرار کند.» خبرنگار خبرگزاری میراث خبر با اشاره به اظهارنظری که صفاهرندی وزیر ارشاد که گفته بود «به کتاب‌هایی مجوز می‌دهیم که بتوان در جمع خانواده خواند» گفت: «این معیار خوبی برای مجوز دادن به کتاب نیست. مثلاً توضیح المسائل را هم نمی‌توان در جمع خانواده خواند. معیار مشخص شما برای مجوز دادن به کتاب‌ها چیست؟»

محسن پرویز پاسخ داد: «معیار ما آن چیزی است که در آئین نامه و قانون تصریح شده است. آیین نامه تصریح دارد که وزارت ارشاد باید از انتشار آثاری که از حدود قانونی یا با فراتر بگذرد جلوگیری کند و این آیین‌نامه منجر به همین سیستمی شده است که اداره کتاب سال‌ها است دارد آن را انجام می‌دهد.»

خبرنگاری از طولانی و غیرمشخص بودن زمان اعطای مجوز به کتاب‌ها پرسید که معاون فرهنگی وزارت ارشاد به جواب گفت: «طولانی بودن زمان پاسخگویی به درخواست‌های مجوز کتاب نشان‌دهنده بی قانونی برای مجوز دادن به کتاب نیست. کتاب‌ها در دو شورای نظارت کتاب بزرگسالان و کتاب کودکان و نوجوانان مطرح می‌شود. به طور مشخص نمی‌توان گفت که تمام کتاب‌ها در یک زمان مشخص مجوز بگیرند. برخی از کتاب‌ها به بررسی بیشتری نیاز دارند. به درصدی از کتاب‌ها فردای روزی که درخواست مجوز می‌دهند، پاسخ داده می‌شود و درصدی به زمان بیشتری نیاز دارند. ما به تفکیک کتاب‌ها سعی می‌کنیم زمان مجوز دادن را به حداقل برسانیم.»

یکی از وظایف بسیار مهم معاون فرهنگی وزیر ارشاد در برگزاری نمایشگاه کتاب تهران در اردیبهشت‌ماه هر سال است. محسن پرویز در این باره توضیح داد: «هنوز روند اجرایی نمایشگاه کتاب سال آینده شروع نشده و این کار حداکثرش ۶ ماه قبل از نمایشگاه انجام می‌شود.» او گفت: «اینکه ناشران بخوانند یا ما در برگزاری نمایشگاه مشارکت داشته باشند خیلی خوب است. بهتر است کلیه کسانی که در نمایشگاه حضور دارند در برگزاری آن نیز مشارکت فعال داشته باشند تا اینکه کل نمایشگاه را به یک شکل خاص بدهیم.»

امسال نمایشگاه کتاب برخلاف سال‌های گذشته توسط خود وزارت ارشاد انجام شد و اتحادیه ناشران و کتابفروشان در برگزاری آن نقشی نداشتند. اغلب ناشران می‌گفتند که نظم و ترتیب حاکم بر نمایشگاه امسال کمتر از سال‌های گذشته بوده است. محسن پرویز به برنامه‌های گذشته معاون فرهنگی نیز اشاره‌ای داشت. او گفت: «کلیه برنامه‌های مصوب ادامه پیدا می‌کند مگر اینکه مفسده‌ای در آن پیدا شود، یعنی متوجه شوم که در قراردادی که در گذشته انجام شده مفسده‌ای وجود داشته است. البته تاکنون به چنین چیزی برخوردیده‌ایم.»

کشف اسکلت باستانی در رم

می‌دهد این زن ۳۰ سال دارد و در کنار او گردنبند و چهار نوع زبوراتال قرار دارد این نخستین اسکلت کشف شده در نکر وپولیس رم است که بیش از سه‌هزار سال عمر دارد.

عملیات امداد در اندونزی سرعت گرفت

برای عملیات کمک‌رسانی اعلام آمادگی کرده‌اند. زلزله ۶/۳ ریشتری سبب تخریب بیش از ۱۳۵ هزار خانه و یک‌مک رسانی پس از اسکان معدودی از قربانیان زلزله سرعت بیشتری یافته است. سخنگوی سازمان ملل با استقبال از سرعت بخشیدن به عملیات امداد گفت: این برنامه باید با دقت و نظارت انجام شود. زلزله‌زدگان چهار روز را بدون سرپناه و امکانات گذرانده‌اند و در حال حاضر غذا و مایحتاج مورد نیاز آسیب‌دیدگان را به منطقه ارسال کرده‌اند.

سازمان جهانی بهداشت:

تلاش بیشتر دولت‌ها برای منع استعمال دخانیات

یافته‌ها کودکانه‌ی که در سن بسیار کم حتی فقط برای یک بار یک‌پک به سیگار می‌زنند، احتمال سیگاری شدن آنها در بزرگسالی دو برابر بیشتر از آنهاهی است که هرگز این کار را نکرده‌اند. این امر حتی در صورتی که فرد سال‌های متداری هم سیگار کشیده باشد، امکانپذیر است. از این رو دانشمندان می‌گویند این «عامل فخته» که می‌تواند با دوره‌هایی از فشارهای روانی یا افسردگی بیدار شود، نشان می‌دهد که تلاش برای منصرف کردن نوجوانانی که حتی برای یک بار به سایی به کشیدن سیگار دارند، حائز اهمیت است. این محققان عادات سیگار کشیدن را در بیش از ۲ هزار کودک به مدت پنج سال از سن ۱۱ سالگی و ۳۶ مدرسه در جنوب لندن مورد بررسی قرار دادند.

گزارش کوتاه

مدیرعامل سازمان بیمه خدمات درمانی پاداش استفاده نکردن سه‌ساله از دفترچه بیمه

فیروزه اکبریان

«تمام پرسنل سازمان ما را با بدترین الفاظ مورد اتهام قرار دادند و من قصد دارم در این جلسه هر چه هست بگویم، قبلاً یک سری چیزها را ملاحظه می‌کردم اما الان قصد ملاحظه ندارم چرا که ما مظلومانه مورد اتهام قرار گرفته‌ایم.» به نظر می‌رسید مدیرعامل سازمان بیمه خدمات درمانی در نشست خبری دیروز که عنوان آن «بیمه روستاییان و هزینه‌های درمانی آنها» بود آمده بود تا اتهام‌ها را پاسخ گوید به همین دلیل سخنان خود را پیوست کرده بود به ماده‌ها و تبصره‌های قانونی و نتایج بازرسی مجلس از این سازمان و تقدیر آنها از اقدامات سازمان بیمه خدمات درمانی که آنها را علمی، منطقی و متکی بر مستندات قانونی دانسته بودند.

دکتر سیدابوالقاسم موسوی معتقد است که مدتی است مورد حمله قرار گرفته و سکوت اختیار کرده بود: «گفتند موسوی بازنشسته شد. درحالی‌که من سرتیپ ارتش هستم و به این سازمان مامور شده‌ام، در آنجا بازنشستگی معنا ندارد، نیاز مطرح است. گفتند هزینه چاپ و صدور دفترچه‌های درمان روستاییان بالا است به خاطر اینکه این کار را در حال حاضر به شرکت سرمایه‌گذاری خودمان واگذار کرده‌ایم.» نشست خبری رئیس سازمان بیمه خدمات درمانی، پروچاهو و شلوغ بود. بیمه درمان روستاییان، بیماران خاص، باشگاه استقلال و کمک ۵۰۰ میلیون تومانی این سازمان به باشگاه استقلال موضوعات مورد بحث بود و در نهایت موسوی سخنان خود را با خبر «صدور دفترچه پاک درمان» به پایان رساند، به این صورت که بیمه شدگانی که تا سه سال دفترچه‌های بیمه آنها استفاده نشده باشد از پرداخت

سرنه درمان در سال بعد معاف خواهند بود، طرحی که رئیس سازمان بیمه خدمات درمانی امیدوار است بزودی اجرایی شود. موسوی در عین حال حرکت سازمان بیمه خدمات درمانی را در جهت بیمه درمان روستاییان حرکتی رو به جلو و به نفع بیمه‌شدگان توصیف کرد: «در سال ۷۳ تا ۸۳ در مورد ارتقای بیمه روستاییان مطالعات جدی در سازمان انجام شد، در سال ۸۰ در زمینه افزایش درمان روستائیان ۲۵ درصد آن را فرد بیمه شده و ۷۵ درصد را ما پرداخت می‌کردیم در حالی که در حال حاضر بیمه شده روستایی تنها ۱۰ درصد از این بابت پرداخت می‌کند.»

وی طرح پزشک خانواده را گام بعدی این سازمان در مورد درمان روستائیان دانست؛ طرحی که به گفته وی سه سال تمام روی آن کار شده بود. در این زمان موسوی در پاسخ به این پرسش شرقی که هر مز بین وزارت بهداشت وسازمان بیمه خدمات درمانی در مورد طرح پزشک خانواده چیست و آیا دیگری هر دو ارگان همپوشانی هزینه‌ها را به دنبال ندارد، اظهار داشت: «دو نوع خدمت هست یکی سلامت و دیگری درمان، خدمات درمانی قراردادهای کلی را با متعقد می‌کند، محاسبه و برآورد هزینه را در موارد مختلف از جمله پزشک، ماما، آزمایشگاه و... انجام می‌دهد.» وی با مناسب دانستن حق سرنه درمان روستائیان گفت: رایگان شدن داروی آنها پرداخت کردیم. ۱۴ هزار تومان، خوش‌فرما ۲۵ هزار و ۶۰۰ تومان و سایر اقشار ۴۲ هزار و ۶۰۰ تومان است اما در مورد روستاییان ۱۶ هزار تومان دولت کمک کرده و ۷۰۰ تا ۲۸۰۰ تومان فرد پرداخت می‌کند.» مدیرعامل سازمان بیمه خدمات درمانی در بخش دیگری از سخنان خود و در پاسخگویی به نگرانی‌های موجود در خصوص کمبود داروی مورد نیاز بیماران خاص گفت: «سال گذشته وزارت بهداشت و وزارت رفاه با پیش‌بینی حوادث احتمالی ۴۰ میلیارد تومان به صورت علی‌الحساب در ۴ ماهه نخست سال ۸۵ برای بیماران خاص از سوی وزارت رفاه در اختیار متعقد شده در مورد کمبود دارو برای بیماران خاص با گرانی صدور دفترچه‌های بیمه و روستائیان تأکید کرد: اما باید به این بیماران آرامش دهم نه اینکه آنها را دچار تشویش کنیم، ما با وجود مخالفت سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و مجلس شورای اسلامی با مفاد تقاضم‌نامه بین وزارت بهداشت و وزارت رفاه درخصوص هزینه کرد بودجه کمک به بیماران خاص مبلغ یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان به صورت علی‌الحساب به مرکز مدیریت پیوند و بیماران خاص برای رایگان شدن داروی آنها پرداخت کردیم.» مدیرعامل سازمان بیمه خدمات درمانی برای بار دیگر بحث ۲۳ میلیون تومان اعتبار کمک به بیماران خاص و انتقال این اعتبار را در سال جاری از وزارت بهداشت به این سازمان و با مصوبه مجلس مطرح کرد: «ما به هیچ عنوان به دنبال دریافت این اعتبار نبودیم بلکه دکتر سیدمؤید علویان معاون سلامت وزارت بهداشت در ۲۷ بهمن‌ماه سال ۸۴ طی نامه‌ای به مجلس شورای اسلامی و سازمان مدیریت به منظور کاهش تصدی‌گری دولت و اهتمام واحدهای ستادی وزارت متبوع به امر هدایت، نظارت، برنامه‌ریزی و سیاستگذاری، خواستار تخصیص این منابع ذیل ردیف‌های اعتباری سازمان‌های بیمه‌گر شده بود.» مدیرعامل سازمان خدمات‌درمانی در پاسخ به پرسشی در مورد کمک ۵۰۰ میلیون تومانی این سازمان به باشگاه استقلال نیز گفت: «بعد از جام جهانی فوتبال، باشگاه استقلال بازی‌هایی را با حمایت از بیماران خاص ترتیب خواهد داد که براساس پیش‌بینی‌ها، فروش بیش از چند میلیارد تومان است که درآمد حاصل به نفع بیماران خاص و تالاسمی هزینه می‌شود.»

ترجم

 	همه از اویم و به سوی او باز می‌گردیم
 	یا ائندوه فراوان درگذشت پدر عزیزمان شادروان عباس‌امیر سالاری
 	و برادر عزیزمان شادروان ساسان‌امیر سالاری را به آگاهی اقوام،
 	نوستان و آشنایان می‌رسانیم. مراسم ترحیم در روز جمعه ۸۵/۳/۲۲ ساعت ۱۰:۳۰ لغایت ۱۲:۰۰ در مسجد الرضا واقع در تهران،
 	خیابان سهروردی شمالی، خیابان خرمشمار و خیابان نیلوفر
 	برگزار خواهد شد.
 	سپروس و سیامک‌امیر سالاری

 	پذیرش آگهی‌های ترحیم و تسلیت
 	تلفن مستقیم
 	شمار
 	بنوار الحریق: خیابان مهربان، پلاک ۲

 	تسلیت
 	حضرت آیت‌الله جناب آقای حاج سید محمد جواد علوی طباطبایی
 	برادر ارجمند جناب آقای مهندس سید محمدرضا علوی طباطبایی
 	رحلت پدر بزرگوارتان
 	حضرت آیت‌الله سید محمد حسین علوی طباطبایی را صمیمانه تسلیت عرض می‌نمایم.
 	از درگاه خداوند متعال برای آن فقید سعید رحمت واسعه الهی و برای آتجانبان و خانواده محترم صبر و اجر مستجاب دارم.
 	سیدناصر حسینی‌فر

 	جناب آقای سید محمد رضا علوی طباطبایی وخاندان محترم
 	با نهایت تأثر و تأسف درگذشت ابوی گرامی‌تان را به جناب عالی تسلیت عرض نموده، از درگاه فی‌رزد منان برای آن مرحوم مغفرت و برای بازماندگان صبر جمیل آرزو مندم.
 	حسین اسدی‌زاده وخانواده

غایب‌راه

آیت‌الله حاج سیدمحمد حسین علوی طباطبایی بروجردی غایب‌راه داماد مکرم مرجع فقید عالم تشیع مرحوم آیت‌الله العظمی بروجردی اعلی‌الیه مقامه الشریف که عمر شریف خود را در نشر احکام و معارف اهل بیت علیهم‌السلام و خدمت به موالای خود حضرت بقیه‌الله الاعظم ارواحنا فداء سپری نمود مجلس ترجمه‌ی روز جمعه ۵ جمادی‌الاولی ۱۴۲۷ برابر با ۱۲/۳/۸۵ از ساعت ۹/۳۰ صبح الی ۱۱/۳۰ در حسینیه آن فقید سعید واقع در خیابان ابوسعید کوجه شهید بهروز برگزار می‌شود. شرکت حضرات آیات و حجج اسلام و عموم مومنین تجلیل از مقام علم و مرجعیت و بزرگداشت نام و یاد خدمتگزاران به مکتب تشیع می‌باشد.

بیت مرحوم آیت الله العظمی بروجردی قدس سره